

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Eva Hertz Holding ApS

Strandpromenaden 67, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 03 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Eva Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eva Hertz Holding ApS Strandpromenaden 67, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 44 03 92
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Eva Hertz
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Center for Mental Robusthed ApS, 2100, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-2.503	-3
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.503	-3
Indtægter af kapitalinteresser	-4.021	-58
Andre finansielle indtægter	5.151	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-111
Resultat før skat	-1.378	-172
3 Skat af årets resultat	-10.405	0
Årets resultat	-11.783	-172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.021	-634
Udbytte for regnskabsåret	91.053	0
Overføres til overført resultat	0	462
Disponeret fra overført resultat	-38.815	0
Disponeret i alt	-11.783	-172

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Kapitalinteresse	128.170	192
6	Andre tilgodehavender	244.698	455
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.868</u>	<u>647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>372.868</u>	<u>647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	239.357	0
	Tilgodehavende selskabsskat	41.000	105
	Andre tilgodehavender	99	0
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	71.272	0
	Tilgodehavender i alt	<u>351.728</u>	<u>105</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.909</u>	<u>170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>497.637</u>	<u>275</u>
	Aktiver i alt	<u>870.505</u>	<u>922</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.049	169
Overført resultat	634.403	673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.053	0
Egenkapital i alt	<u>870.505</u>	<u>882</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	0	31
Anden gæld	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>40</u>
Passiver i alt	<u>870.505</u>	<u>922</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	802.680	211.549	114.400	1.168.629
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-633.610	461.669	0	-171.941
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	169.070	673.218	0	882.288
Resultatandel	0	-64.021	-38.815	91.053	-11.783
	40.000	105.049	634.403	91.053	870.505

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>111</u>
	<u>5</u>	<u>111</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>10.405</u>	<u>0</u>
	<u>10.405</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	0	69
Overførsel	0	-23
Afgang i årets løb	0	-46
Kostpris 30. juni 2024	0	0
Opskrivninger 1. juli 2023	0	834
Udbytte	0	-120
Overførsel	0	-238
Afgang i årets løb	0	-476
Opskrivninger 30. juni 2024	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	0	-32
Overførsel	0	11
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	21
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	0	0

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	23.121	0
Tilgang i årets løb	0	23
Kostpris 30. juni 2024	23.121	23
Opskrivninger 1. juli 2023	179.603	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.021	-58
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger på tilgang	0	238
Opskrivninger 30. juni 2024	115.582	180
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-10.533	0
Afskrivninger på tilgang	0	-11
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-10.533	-11
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	128.170	192

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Eva Hertz Holding ApS kr.
Center for Mental Robusthed ApS, 2100, København Ø	20 %	640.839	-20.121	128.170
		640.839	-20.121	128.170

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.	
6. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2023	454.698	55	
Tilgang i årets løb	0	400	
Afgang i årets løb	-210.000	0	
Kostpris 30. juni 2024	244.698	455	
Nedskrivninger 1. juli 2023	0	0	
Årets nedskrivninger	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	244.698	455	
Der specificeres således:			
Gældsbev	244.698	455	
	244.698	455	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 kr.
Direktion	13,75	0	71.272

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Hertz

Direktør og dirigent

Serienummer: a626f749-3efb-4284-b324-a37611089b89

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-10-09 12:55:26 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-10-09 18:40:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**